
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2934

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2934

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824758 1497268 Сафронов Артем Сергійович
009758 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Польська мова і 
література та 
українська мова

188,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2934

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15978770 1494381 Борисенко Аліна Геннадіївна
099287 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007739 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

143,800

2 15828689 1494381 Войтенко Аліна Костянтинівна
073690 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057629 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

151,800

3 15898204 1494381 Іванова Єлизавета Володимирівна
084418 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125338; 2025р. - 
0017547

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

147,600

4 15899920 1494381 Китань Єлизавета Ігорівна
099285 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073917 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

150,500

2



5 15839148 1494381 Лапкіна Катерина Віталіївна
099288 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018184 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

150,500

6 15910670 1494381 Супрун Катерина Євгенівна
099297 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015459 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

138,400

7 15830245 1494381 Шустова Ганна Валеріївна
123939 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060382 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

159,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2934

C7 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867346 1449051 Андрусь Олена Антонівна 094077 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006881 Журналістика 117,600

2 15886969 1449051 Біркін Олексій Володимирови
ч

209534 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089826 Журналістика 157,800

3 15862184 1449051 Талавиря Ілона Віталіївна 094063 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072760 Журналістика 151,700

4 15907844 1449051 Шевчук Альона Олександрівна 121412 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110335 Журналістика 144,000

5 15805756 1449051 Яковенко Марія Дмитрівна 121409 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101233 Журналістика 116,400

4


